FUNDAÇÃO CEFETBAHIA 1

Aviso IV

A Comissão de Concursos da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais, no que

tange o Resultado da 1ª Etapa, pertinente ao Concurso Público para Provimento de Cargos Efetivos da

Prefeitura Municipal de Candeias, após a análise dos recursos interpostos nos termos do Capítulo XII

do Edital 001/2016, traz ao conhecimento dos interessados:

I- O resultado da análise dos recursos interpostos por candidatos, relativos à totalização da

nota da questão dissertativa, na forma abaixo especificada:

a) Recurso Procedente:

Cargo Inscrição Nome Parecer

006 297813-7
Fernando Oliveira

Soares

Alterar a totalização dos pontos da questão dissertativa

considerando o respectivo peso estabelecido no Quadro 3 do

Edital

Salvador, 12 de abril de 2016

Comissão de Concursos
Fundação CEFETBAHIA